molendinorum dictorum lo moli denmig et de les Corbelles, prout de dicto Arrendamiento 
constat eum Instrumento recepto per dictum Joanem Antonii Zamora die vigessimo nono 
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mensis novembris anni millessimi quingentessimi septuagessimi octavi et rearrendamento 
dicti 1 dicti Antonii Joanis Zamora cum autographo manu propia dicti Jacobi de Royo die 
decimo Januariis proxime predicti et etiem Instrumento recepto per discretum Bartholomeu 
Navarro Notarii civitatis Valenctia die vigessimo quarto presentís mensis octobris, et de 
procuratoris Joannis Granell, constat Instrumento recepto per discretum Philippum Ayerve 
notarium dicti civitatis Valentía die secundo septembris prope lapsi anunque presentís, qui 
dicto nomine confitens habuisse et recepisse a dicto Joanne Alamany Notario venditore dicti 
molendini appellati denmig et ( .. .)partís pro indiviso molendini dicti de les Corbelles per 
manus tamen Joannus Esteve, civis, et dixit de pecunia Joannis Alamany Notariis sexaginta 
acto libras et quindeam solidos dicta maneta pro laudemio dicto suo principali dicto 
rearrendatoris nomine pertinenti ratione dicta venditoris dicti Joanni Esteve per dictum 
Joannem Alamany Instrumento jacto etfirmato in posse mei Gasparis Joannis Peres Notariis 
praesentis die o dienno jacta gratia de residuo faticam conccesit e ídem J oanni Esteve Emptori 
dicti molendini denmig et ( .. .)partís molendini dicti de les Corbelles presentí, dictamque 
venditinem et ( .. .) Instrumentum laudavit et aprobavit dicto nomine a prima ( .. .) usque ad 
ultimam inclusive in domo dicti molendini den mig die vigessimo nono mensis octobris et anni 
millessimi quingentessimi octuagessimi primi, protestatis fuit dicto nomine, quod non fíat 
neque causetum per presentem prejudicium aliquod in censibus supradictis suo in 1 termino 
solvendis quibusquod laude mis et fatica totuisque quis enphiteutici et aliis quibuscumque dicti 
reverendo Comendatori pertinentibus in eiusdem molendino jura illa sibi salva romanean! 
et illera in omnibus et per omnia presentibus pro testibus honorabile Vincentio Borrell Cive 
Valentía et Joanne Esguerrero vicino dicte villa Onda = Dicto die vigessimo octavo octobris 
anni millessimi quingentessimi octuagessimi primi == Fíat apoctia de dicto pretio quod 
dictus venditor a dicto Emptore presente et confessus fuit habuisse et recepisse sua voluntati 
omnimode ·remunerando. Et qua( ... ) renunciando( .. . ). Actum Onda( .. .) venius in domo dicti 
molendini denmig orta dicta villa( ... ). == Testes supradicti magnifici Vincentius Borrell civis 
Valentía et Joannes Esguerrero 1 ( .. .) lignarius dicta villa Onda vicinus== Cuyus modi 
venditionis, laudationis et apoctie Instrumento recepta per Gasparem Joaneno Peres 
Notarium propia manu es cripta fuerunt abstracta a Protocolo dicti pe res per me franciscum 
Navarro Notarium Regentem Notar et Protocola predicti Peres et ubique plena fides tribuatur 
dictus Navarro == Signavi == Está rubricado ==Lugar del Signo== Y elittem primero de 
la Adquisicion a Don Ignacio Cerbero, inserta en la certificacion librada por Don 
Bartholome Villarroya Escribano de Camara de esta Real Audiencia en catorce de octubre 
de mil setecientos treinta y nuebe, y Escritura de loacion otorgada en veinte y uno del ex
presado mes y año; a la letra dicen así== Primeramente: Adjudicamos a Don Ignacio 
Cerbero en estimacion de dos mil quinientas 1 y quince libras moneda de este Reino á razon 
de franco un molino Arinero con dos muelas llamado de la Rexa sito en la Villa y vega de 
Onda, y la mitad de otro molino llamado de Corbeller, juntamente una casa de morada con 
su huerto contiguo, que contiene quatro anegadas de tierra poco mas ó menos, uno y otro 
sito en el distrito llamado del Poador, que alindan con el camino Real que va de la Ciudad 
de Segorbe al Reino de Aragon, con tierras de esta misma herencia, y con tierras de Vicente 
Llopis, y los saltos de dichos molinos son tan solamente tenidos al Señorío Directo y Domi
nio mayor del Comendador de Onda a censo de siete libras y diez sueldos en cada año, que 
se pagan en el día de la Natividad 1 del Señor. A saber es dos libras, diez sueldos por la metad 
de otro molino de Corbeller, por tocar la otra mitad proindiviso a Dª Josefa de Bañatos, y 
las cinco libras por el referido molino de la Rexa: Y rebaxandolo el doble ( ) Capital de di-
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chas siete libras y diez sueldos anuales, que puestas trescientas libras, restan liquidas para 
Don Ignacio en la adjudicacion de estos bienes dos mil doscientas y quince libras == Sepase 
por esta Carta como Yo Manuel Emo Vecino de la presente villa de Onda Arrendador de los 
derechos dominicales de la Encomienda de esta Villa, y en dicho nombre teniendo poderes 
para lo infraescripto segun consta por la escritura que autorizó Juan Bautista Seguí Escri
bano a los quatro días del mes de febrero del año